
IIK HI .m..

WWIW WJ l u WlV
2017004443

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými sníluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR·
Bankovní spojení (číslo úČtu)'

(dále jen ,,kupuji"ci')

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČ,
DIČ,
Zápis v OR
Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen ,,prodáva/i"cf')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

003 46 292
CZ00346292
Krajskýsoud v Brně sp. zn. Pr 1245
MONETA Money Bank, a.s., Č. ú. 117203514/0600

MEDIPRAX CB s.r.o.
Husova 43, 370 05 České Budějovice
Jan Mach, jednatel
dtto
63886731
CZ63886731

ČSOB České Budějovice, č.ú. 712046453/0300

1.
Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zboŽím:
5 ks přileb HELITALK En 12492 YELLOW FLUO pro LZS a 20 ks kukel (Internal winter
paddiný) do přilby HELITALK.

2.
Prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se vŠemi jejich souČástmi
a přísluŠenstvím kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu
podle ČI. 5 této smlouvy. Místem plnění závazku prodávajícího je sídlo kupujícího podle záhlaví
této smlouvy.

3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 14
dnů od účinnosti této smlouvy. Závazek prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy se

[l]
VeNjná [akááka 30-2017 Pňlby HELITALKPm LZS

2017004443



r

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanovením § 2079 a násl. obČanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náleŽitostech, Čímž se
rozumí celý obsah této srnlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 17 této smlouvy. Kupující přitom předem
vyluČuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3
obČanského zákoníku.

15.
Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru srnjuv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) vČetně uvedení metadat provede kupující, který souČasně
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail:

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18.
Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění dle ČI. 16.

19.
Dáno ve dvou origináhíích písemných vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

V Brně dn, l.!. !,1 ,,!!18

Ing. Milan Klusák;, MBA
ředitel
za kupujícího

V Č.Bu. dne 13.12.2017

Jan Mach
jednatel r G)·a p'o"nndu?=2 " "°'

37Q 05 Ceské Budějovice
Te\jfax: 38S 310 382
Te\jmx: 386 310 396

[3]
Veřejná [akáqka 30-2017 Pň7by HEIJT>1LKpiu LZS


